
Zarządzenie nr 45/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej. 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 

sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na dyrektora Zespołu Szkół w Grzmiącej ogłoszony i 

przeprowadzony na podstawie Zarządzenia nr 34/2022 Wójta Gminy Grzmiąca z 

dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na dyrektorów publicznych 

szkół. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

Patryk Makowski 


